
役員就任のご挨拶

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、去る７月３０日開催の弊社株主総会及び取締役会におきまして　　
下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。
つきましては、この新陣容をもちまして一層社業の充実を図り、役員一同
皆様のご要望にお応えすべく一層の精進をいたす所存でございますので、
なにとぞ倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬　具　
　　令和７年８月

河　本　俊　二 
山　内　　　隆
山　本　忠　雄
松　本　敦　史
宮　本　好　男
河　本　直　美

山　本　忠　雄
松　本　敦　史

小　川　　　誠
河　本　裕　太
門　馬　宏　明

川　和　　　充

代表取締役会長

代表取締役社長

取 締 役

取 締 役

監 査 役

監 査 役

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

代表取締役社長  

記

（新任）

（新任）

営業本部長

CS本部長　東京支社長

特販本部長
株式会社KSBソリューション代表取締役

総務本部長

工事本部長　東京支社副支社長

安全衛生推進室長
株式会社CSエンジニアリング代表取締役

特販本部副本部長

役員就任のご挨拶

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、去る７月３０日開催の弊社株主総会及び取締役会におきまして　　
下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。
つきましては、この新陣容をもちまして一層社業の充実を図り、役員一同
皆様のご要望にお応えすべく一層の精進をいたす所存でございますので、
なにとぞ倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬　具　
　　令和７年８月

河　本　俊　二 
山　内　　　隆
山　本　忠　雄
松　本　敦　史
宮　本　好　男
河　本　直　美

山　本　忠　雄
松　本　敦　史

小　川　　　誠
河　本　裕　太
門　馬　宏　明

川　和　　　充

代表取締役会長

代表取締役社長

取 締 役

取 締 役

監 査 役

監 査 役

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

代表取締役社長  

記

（新任）

（新任）

営業本部長

CS本部長　東京支社長

特販本部長
株式会社KSBソリューション代表取締役

総務本部長

工事本部長　東京支社副支社長

安全衛生推進室長
株式会社CSエンジニアリング代表取締役

特販本部副本部長


